
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

IPT-EAEPEOGCC-14-2303

 968,573.97  0.00   968,573.97  210,384.85  210,384.85SERVICIOS PERSONALES  758,189.12

 678,819.90  0.00   678,819.90  183,909.00  183,909.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  494,910.90

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 165,098.13  0.00   165,098.13  6,000.00  6,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  159,098.13

 62,945.04  0.00   62,945.04  20,475.85  20,475.85SEGURIDAD SOCIAL  42,469.19

 61,710.90  0.00   61,710.90  0.00   0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  61,710.90

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 206,649.00 -3,000.00  203,649.00  71,890.40  71,890.40MATERIALES Y SUMINISTROS  131,758.60

 21,898.00 -3,000.00  18,898.00  4,390.40  4,390.40MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 14,507.60

 1.00  0.00   1.00  0.00   0.00  ALIMENTOS Y UTENSILIOS  1.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 132,750.00  0.00   132,750.00  55,500.00  55,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  77,250.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 48,000.00  0.00   48,000.00  12,000.00  12,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  36,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 4,000.00  0.00   4,000.00  0.00   0.00  HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  4,000.00

 237,777.03  3,000.00  240,777.03  76,806.20  76,806.20SERVICIOS GENERALES  163,970.83

 15,077.03  0.00   15,077.03  5,939.24  5,939.24SERVICIOS BÁSICOS  9,137.79

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 85,200.00  0.00   85,200.00  13,520.00  13,520.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  71,680.00

 6,000.00  0.00   6,000.00  1,476.73  1,476.73SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  4,523.27

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 25,000.00  0.00   25,000.00  24,040.03  24,040.03SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  959.97

 3,500.00 -1,500.00  2,000.00  0.00   0.00  SERVICIOS OFICIALES  2,000.00

 103,000.00  4,500.00  107,500.00  31,830.20  31,830.20OTROS SERVICIOS GENERALES  75,669.80

 47,000.00  0.00   47,000.00  7,250.01  7,250.01TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  39,749.99

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 47,000.00  0.00   47,000.00  7,250.01  7,250.01AYUDAS SOCIALES  39,749.99

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 12,000.00  0.00   12,000.00  0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  12,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 12,000.00  0.00   12,000.00  0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  12,000.00
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TOTAL DEL GASTO  1,472,000.00

 0.00

 1,472,000.00

 366,331.46

 366,331.46

 1,105,668.54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ROBERTO CARLOS COVARRUBIAS FAVELA

DIRECTOR
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